Nobilissime et Ampliss: Dne.

Indigne carmen tuum, pari ab affectu ac industria profectum, utriq:
Principi, quod ne sic quidem mandaveras, obtuli, ornatum verbis, quibus
pro Merito potius, pro amicitia debui. Respondit utriusq: nomine
Imperator Pater, plurimum se debere tibi, gratias item habere quaz
Maximas, quod forentibus districto Negatis placuerit in hac amice-
ritatis excurrere, non tam eruditioni ostentanda, quae abunde est
nota, quam demonstrando in patriam et res auriacas amoris ac be-
nevolentiae plane singulari superest ut gratias agam, quas ego
meo quoq: nomine vir ampl: me quem de patrio herba seligere
voluisti Magna humanitatis tuae vilem progenetam. Ruborq:
illa mihi res incussit, cogitanti, hesio, quo fato, neglexisse
me tu per, offerre tibi dissertationunculam de organis ecclesiarum
Fœderati Belgii Typis vulgatam, quod si confitente reo placu-
bilis ad, neq: ad huc selquirorum ista lectione perdidisti, nunc
denum ut perdas petere à te audeo; atq: ut expersis rigide argu-
mentis aperte significet ΤΗΗ καρίων, ΤΙ ποί δρόν εν εκείναι
sententiam denique de sententis dicere assuetis, de mea dicas,
quasi è Tribunali curiae a qua nec provocatio est. Expecto quaz
noy compatem me tanti beneficii facias, et castigando quoque
doceas, quam non inter amicitia tua tirones sit

in castris ad Genevam
3 Julii 1701

Super scriptio erat

Mijn Heer
Mijn Heer Van Foreest
Raetsh: in den Hoogen Raed.

In S: Praven Lager

Tibi Devotiss:
O. Huygens.

Eidem.
Quo igne incalescis, hesio. Te vilem quidem illum, quem prudens
deseruisse spero, satis certus sum ejusmodi scintillas non emittere,
quales in Paematio cuiper misso agnovi lucidissimas. At enim vero,
praeter illas tuas in aetate jam provecata ingenii usque juvenis-
les flammam ignea fax amor est Patria Patriq:; qua non
desinit tu ardere, neque hoc dictare tibi dignissimas te et repub:
meditationes; ut ambigere liceat portione civis an Paeta habendus